МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ НЛЦИОНАЛЬНОСТЕЙ И ОБЩЕСТВЕННЫМ ПРОЕКТЛМ

КЛБЛРДИНО-БЛЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Мпннач КБР)
прикАз

КЪАБАРТЫ-МЛЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ МИЛЛЕТЛЕНИ ИШЛЕРИ
ЭМДА ЖЛМАУАТ ПРОЕКТЛ Е_ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

Буирукъ

Ns ll

взаимодействию
национаJIьностей

о внесении изменений
в приказ Мингражданнац КБР от 20 авryста 2021г. Л} 77

В связи
инстиryтами

с переименованием Министерства по
гражданского общества и деламс

Кабарлино-Балкарской Республики в Министерство по делам национальностей
и общественным проекгам Кабарлино-Балкарской Республики согласно Указа
Главы КБР от 9 февраля 2022 г. Nn l0-УГ (о весении измененияв струкryру исполнительных органов государственной власти кБр,
утвержденную Указом Главы КБР от 30 октября 2019 г. Ns 92-УГ>,
в соответствии с распоряжением Правительства КБР от 29 июня 2017 годаNs 401-рп (о порядке образования общественных советов при
исполнительных органах государственной власти
Республики>

Кабарлино-Балкарской

Приказываю:
1. В наименовании и

по взаимодействию с институтами
пункте 1 приказа Министерства

гражданского общества и делам
национальностей Кабарлино-Бшtкарской Республики от 20 авryста 202l г.
J'{Ъ 77 внести изменение заменив слова <<Министерство по взаимодействию
с институтами гражд€lнского общества и делам национа;rьностей
Кабарлино-Бмкарской Республики> словами <Министерство по делам
национальностеЙ и общественным проектам Кабарлино-Балкарской
Республики>.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

къэБэрдЕй-БАлъкъэр рЕспуБликэм
лъэпкъ ryэхухэмрэ жылАгъуэ проЕктхэмкIэ и министЕрствэ

унАФэ

@,*д

s, ое. lrlf

Министр

соотечественниками
и социокультурной
иностранных граждан

crИt

а

А. Курашинов

fl. Гергоков

М. Атланова

М. Рахаев

А. {засежев

К. Токмаков

С приказом ознакомлены:

Заместитель министра

Заместитель министра - начальник
отдела бухгаптерского учета,
отчетности
и экономического планирования

Начальник отдела по делам
национальностей и работе
с религиозными орган изациями

Начальник отдела по работе с
за рубежом

адаптации

Главный специалист-эксперт отдела
общественных проектов

@,Zl

Jl,L /-',2